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INFORMAZIONI PROCEDURA 

 
Giudice: Dott. BRUNO CONCA 
Data udienza ex art. 569 c.p.c.: 19-06-2024 alle 09:30 
Creditore Procedente: OMISSIS 
Legale Creditore Procedente: Avv. OMISSIS 
Esecutato: OMISSIS 
Legale Creditore Intervenuto: Avv. OMISSIS 

 
 
INFORMAZIONI ESPERTO ESTIMATORE 

 
Esperto alla stima: Ing. Gianmario Agazzi 
Data nomina: 29-02-2024 
Data giuramento: 29-02-2024 
Data sopralluogo: 19-04-2024 
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Beni in Verdellino (BG) 
 
 

 
 

Lotto: 001 
 
1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 
 Identificativo corpo: A/3.  

 Abitazione di tipo economico [A3] sito in  

  
Quota e tipologia del diritto 
1/2 di OMISSIS- Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS - Residenza: OMISSIS - Stato Civile: coniugato - Regime Patrimoniale: COMUNIONE 
DEI BENI 
 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
Quota e tipologia del diritto 
1/2 di OMISSIS- Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS - Residenza: OMISSIS - Stato Civile: CONIUGATA - Regime Patrimoniale: COMUN-
IONE DEI BENI 
 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: MAGGIO GIOVANNI NATO IL 01/08/1981 A NAPOLI (NA) C.F. MGG GNN 81M01 F839I  

MELLUSI FRANCESCA NATA IL 11/07/1980 A BENEVENTO (BN) C.F. MLL FNC 80L51 A783Q, foglio 8, par-

ticella 892, subalterno 703, indirizzo VIA XXIV MAGGIO,22, piano 2, comune VERDELLINO(BG), categoria 

A/3, classe 1, consistenza 4,5 VANI, superficie 81 mq, rendita € 227,76 

Derivante da: VARIAZIONE IDENTIFICATIVI PER ALLINEAMENTO MAPPE DEL 13/11/2023 PRATICA 

N.BG0146996 in atti dal 13/11/2023 VARIAZIONE IDENTIFICATIVO PER RIORDINO FONDIARIO(N. 

146996.1/2023), precedentemente identificato al NCEU foglio a particella 892 sub 703 cat. A/3 di vani 4; 

dati derivanti da DIVISIONE DEL 25/10/2006 PRATICA N.BG0230040 IN ATTI DAL 25/10/2006 DIVISIONE 

(N.23378.1/2006), PRECEDENTEMENTEIDENTIFICATO AL NCEU FOGLIO 4 PARTICELLA 892 SUB 18 CAT 

A/3  DI VANI 4. 

Confini: CONFINANTE CON :SUB.19,vano scale, prospetto verso cortile comune di superficie complessiva 

inferiore ai cinquemila metri quadrati. 

  

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: MAGGIO GIOVANNI NATO IL 01/08/1981 A NAPOLI(NA)  C.F. MGG GNN 81M01 F839I MEL-

LUSI FRANCESCA NATA IL 11/07/1980 A BENEVENTO (BN) C.F. MLL FNC 80L51 A783Q, foglio 8, particella 

892, subalterno 1, indirizzo VIA XXIV MAGGIO,22, piano S, comune VERDELLINO(BG), categoria C/6, 

classe U, consistenza 12 mq, rendita € 18,59 euro 

Derivante da: DATI DERIVATI DA VARIAZIONE IDENTIFICATIVI PER ALLINEAMENTO MAPPE DEL 

13/11/2023 PRATICA N.BG0146997 IN ATTI DAL 13/11/2023 VARIAZIONE IDENTIFICATIVO PER RIORDI-

NO FONDIARIO(N.146997.1/2023)PRECEDENTEMENTE IDENTIFICATO AL NCEU FOGLIO 4 PARTICELLA 

892 SUB 1 CAT.C/6 mq.12 

Confini: CONFINANTE CON area di manovra su due lati, proprietà aliena. 

  

 



Rapporto di stima Esecuzione Immobiliare - n. 610 / 2023 

Pag. 5 
Ver. 3.0 

Edicom Finance srl  

2. DESCRIZIONE 

2.1 DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA) 
 
Caratteristiche zona: centrale normale 
Area urbanistica: residenziale a traffico scorrevole con parcheggi sufficienti. 
Servizi presenti nella zona: La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. 
Servizi offerti dalla zona: SUPERMERCATI, FARMACIE,ATTIVITA' COMMERCIALI 
Caratteristiche zone limitrofe: miste 
Importanti centri limitrofi: VERDELLO, TREVIGLIO, DALMINE. 
Attrazioni paesaggistiche: LEOLANDIA MINITALIA,CASTELLO DI URGNANO. 
Attrazioni storiche: CHIESE STORICHE, MUSEO DEL PRESEPIO A DALMINE. 
Principali collegamenti pubblici: STAZIONE FERROVIARIA , AUTOSTRADA A4 A DALMINE O CAPRIATE SAN 
GERVASIO , MEZZI DI LINEA AUTOBUS 
 

 
2.2 DESCRIZIONE DEL BENE 

 

Descrizione: Abitazione di tipo economico [A3] di cui al corpo A/3 

 
 
Superficie complessiva di circa mq 96,00 
E' posto al piano: 2 
L'edificio è stato costruito nel: 1967 
L'edificio è stato ristrutturato nel: rifacimento tetto 
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